Aditivo ao Edital nº 07/2025

Comissão organizadora e Monitoria - IV DNT

A direção geral do Instituto de Ensino Superior iCEV, por meio deste, torna público o
seguinte aditivo ao Edital nº 07/2025, de 14 de março de 2025, que rege o processo seletivo
para Comissão organizadora e Monitoria - IV DNT.

CLÁUSULA PRIMEIRA
Fica alterada a data da entrevista para os candidatos aprovados na primeira fase do processo
seletivo, conforme previsto no Edital nº nº 07/2025. Haverá uma reunião com todos os
candidatos amanhã,25 de março de 2025, às 18:00, na sala 03. O candidato ausente será
eliminado do processo seletivo.

As entrevistas acontecerão nos dias 26, 27 e 28 de março de 2025. Será publicado um
comunicado posteriormente com os respectivos locais e horários.

CLÁUSULA SEGUNDA
As demais condições do Edital nº nº 07/2025 permanecem inalteradas e em pleno vigor.

24 de Março de 2025

Gabriel Furtado

Diretor Acadêmico